Repenser la protection
des canalisations
L’unique solution de canalisation empêchant et éliminant la rouille,
les dépôts, le bio-film et la formation des substances visqueuses.
Repenser la protection des canalisations

Tue les bactéries
Aucun entretien
Pas d’alimentation
externe
Installation rapide
Faible coût
Pas de produits
chimiques
Spécifications
Type Modèle
Diamètre de
conduite Longueur Diamètre externe Poids Portée efficace
inch mm inch mm inch mm pound kg yd m
VIS
IOR-APT 1/2 15 8.3 190 2.5 60 5.5 2 196 180
IOR-15 1/2 15 17 410 3.5 90 11.4 5 251 230
IOR-20 3/4 20 18.5 410 4 105 17.8 6.5 317 290
IOR-25 1 25 20.5 520 4.5 120 19.8 10 382 350
BRIDE
IOR-32 1 1/4 32 21.5 580 5 140 30.8 16 514 470
IOR-40 1 1/2 40 21.5 580 5 140 48.5 21 634 580
IOR-50 2 50 23.5 580 6 170 66.1 33 929 850
IOR-65 2 1/2 65 27.5 640 6.5 210 99.2 45 1,050 960
IOR-80 3 80 27.5 700 7 220 132.2 60 1,257 1,150
IOR-100 4 100 29.5 750 7 265 198.4 90 1,476 1,350
IOR-125 5 125 29.5 750 8 320 253.5 117 1,695 1,550
IOR-150 6 150 29.5 750 13 320 341.7 150 1,914 1,750
IOR-200 8 200 30 775 16.5 405 496 230 2,296 2,100
IOR-250 10 250 30 775 18 455 639.3 290 2,570 2,350
IOR-300 12 300 30.5 775 19 475 661.3 307 2,788 2,550
IOR-350 14 350 31.5 800 20 520 771.6 327 3,280 3,000
IOR-400 16 400 31.5 800 24 600 837.7 370 3,609 3,300
IOR-500 20 500 31 800 28 711 1,565.2 710 4,374 4,000
IOR-600 24 600 33 850 33 850 2,204.6 1,000 4,374 4,000
Problème des conduites
- La formation des dépôts et la corrosion
pourrait causer de graves défaillances aux
conduites d’eau.